
Logística/Coordenação Geral de Licitações e Contratos

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 14/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

35014192319202200. , publicada no D.O.U de 26/05/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de

nobreaks, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Novo

Edital: 17/06/2024 das 09h00 às 12h00 e de13h00 às 16h00. Endereço: Sas Quadra 02 Bloco o Sala 405

BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 17/06/2024 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 28/06/2024, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCIA DA SILVA SOARES

Coordenadora de Gestão de Contratações

(SIDEC - 14/06/2024) 512006-57202-2023NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/06/2024, 09:51 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-565759558 1/1


